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(€)
Profilo aggiuntivo
compensatore

68

2.13

2.42

37

3.13

64

72

24.2

48.3

4.02

7.32

33.3

PROTECTIVE                                 lll

P → F 6→ W 8 → J
L → I 7 → C T → 5
B→ S X→ Q B → S
K → N O → H 6 → W
X → Q 9 → V 7 → C

L  (€) O - 8 - 9  (€)
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Schema rilievo misure - Scheme for measure-taking
Esquema de medición - Medir o padrão de alívio Prodotti speciali -  Special products  - Medidas especiales factibles - Medidas especiais

larghezza considerata ad estensibiltà minima - width considered to Extensibility minimum 
anchura considerado extensibilidad mínima - largura considerada extensibilidade mínima

altezza cm.  
height cm.
Altura cm.
Altura cm.

Materiali e finiture - Materials and finishings - Materiales y acabados - Materiais e acabamentos

Caratteristiche tecniche - Technical features - Características técnicas - Caracteristicas tecnicas

finiture profili 
profiles finishings
acabados de perfil

acabamentos de perfil 

finiture vetro - glass finishings - acabados de vidrio - acabamentos de vidro

* ordinando il box in bianco RAL 9010 o in argento satinato, cerniere, maniglie e piccoli componenti rimarranno argento lucido  
* with the white RAL9010 or silver satin finishing hinges, handles and other components remains silver shining

* si se pide la cabina en blanco RAL 9010 o plata satinado, las bisagras, los tiradores y los componentes pequeños son de todas maneras plata brillante.
* Pedir a caixa em branco RAL 9010 ou prata cetim, dobradiças, alças e componentes pequenos permanecerão prata polida

Disegni tecnici - Technical drawings
Dibujos técnicos - Desenhos tecnicos

Profili a muro - Wall profile
Perfil de pared - Perfil de parede Profili di compensazione allunga di 1,5 cm - Adjustment profile of 1,5 cm

Perfil compensador prolongaciòn 1,5 cm - Perfis de compensação 1,5 cm

- Porta battente - Pivot door
- Puerta batiente - Porta de balanço

Maggiori info pag. 9 - More info page 9
Más información pág. 9 - Mais informações pág 9

Vetro Trasparente 
Clear Glass

Vidrio transparente  
Vidro Transparente

 P 

Vetro Opaline 
Opaline Glass
Vidrio opalino  
Vidro Opaco

 O 

Alluminio Argento Lucido 
Silver Shining Aluminium
Aluminio plata brillante 
Alumínio Prata Brilho

 R 

Alluminio Argento Satinato 
Silver Satin Aluminium
Aluminio plata satinado 

Alumínio Prata Mate
 K 

Alluminio Bianco RAL9010 
White RAL9010 Aluminium
Aluminio blanco RAL9010 
Alumínio Branco RAL9010

 L 

Vetro Cincillà
Cincillà Glass

Vidrio chinchilla
Vidro chincilla

 L 

Vetro serigr. LINE
Serigr. LINE glass

vidrio serigrafiado LINE
Vidro Serigrafado LINE

 9 

Vetro serigr. STRIPE
Serigr. STRIPE glass

vidrio serigrafiado STRIPE
Vidro Serigrafado STRIPE

 8 

Vetro Orange
Orange Glass
Vidro Orange
Vidro Orange

 T 


